
Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1462

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2018

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Situação: Liquidado Publicação Data: 02/04/2018 – 13:54:57 Hs / Arquivo: 20180402135457.pdf
objeto: aquisição de carnes com a finalidade de atender a merenda escolar para os alunos da rede
municipal e para o Centro de Referência de Assistência Social Geral – CRAS.
Resumo:
Situação: Liquidado Publicação Data: 02/04/2018 – 13:54:57 Hs / Arquivo: 20180402135457.pdf
objeto: aquisição de carnes com a finalidade de atender a merenda escolar para os alunos da rede
municipal e para o Centro de Referência de Assistência Social Geral – CRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2018 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL Nº 012 Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1462/psituacao-liquidado-publicacao-data-02042018-135457-hs-arquivo-20180402135457pdfppobjeto-aquisicao-de-carnes-com-a-finalidade-de-atender-a-merenda-escolar-para-os-alunos-da-rede-municipal-e-para-o-centro-de-referencia-de-assistencia-social-geral-crasp/
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LaNF6ro.pdf

